
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA NR 49/148/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 19 grudnia 2024r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę                                  291.007 zł. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 250 325,00 41 339 730,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 250 325,00 2 694 398,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

250 325,00 2 499 398,00 

855     Rodzina 40 682,00 2 899 581,00 

  85508   Rodziny zastępcze 12 763,00 446 001,00 

    2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

8 005,00 275 325,00 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 758,00 147 440,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
27 919,00 2 453 580,00 

    2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

19 234,00 771 137,00 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

8 685,00 1 479 132,00 

Razem: 291 007,00 99 278 257,00 

 



§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę                                  291.007 zł. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 0,00 13 186 910,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 12 450 485,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321,00 517 823,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 700,00 1 357 272,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-1 021,00 13 979,00 

757     Obsługa długu publicznego 26 540,00 326 540,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

26 540,00 326 540,00 

    8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 
26 540,00 326 540,00 

758     Różne rozliczenia -26 540,00 40 884,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -26 540,00 40 834,00 

    4810 Rezerwy -26 540,00 40 834,00 

801     Oświata i wychowanie 241 328,00 29 400 104,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 8 172,00 3 091 115,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 103 135,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 350,00 183 457,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 370 900,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
350,00 36 786,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 84 985,00 

    4260 Zakup energii -7 000,00 89 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 26 250,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

10 000,00 22 676,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 7 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 822,00 49 322,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 900,00 1 801 161,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
200,00 132 632,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 18 290,00 

  80115   Technika 233 846,00 16 245 036,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 949,00 343 487,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 505,00 1 650 905,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-8 000,00 179 573,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 235,00 9 715,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 406,00 162 608,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 906,00 173 000,00 

    4260 Zakup energii 8 126,00 582 868,00 

    4270 Zakup usług remontowych 702,00 93 318,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -505,00 9 395,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 310,00 238 347,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5 422,00 82 811,00 



    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
-1 000,00 7 500,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
-493,00 320 735,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
22 558,00 503 825,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
430,00 9 560,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
-4 000,00 45 220,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
223 902,00 1 261 319,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00 7 874 192,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

-325,00 365 377,00 

  80120   Licea ogólnokształcące -2 164,00 2 366 115,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -218,00 8 782,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 218,00 4 890,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
-2 164,00 74 522,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 4 450,00 2 386 951,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 98 054,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 2 330,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 800,00 1 694 673,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 730,00 90 551,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -2 730,00 90 551,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

4 573,00 1 471 317,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 400,00 31 600,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-2 000,00 26 284,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 483,00 62 630,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
-510,00 6 366,00 

  80195   Pozostała działalność -5 019,00 2 598 976,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -990,00 126 280,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
-4 029,00 168 663,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 10 574 322,00 

  85203   Ośrodki wsparcia -3 889,00 1 108 717,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 493,00 717 140,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -309,00 122 143,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -175,00 10 226,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 912,00 159 505,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
0,00 998 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3,00 106 619,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 609,00 75 605,00 



    4260 Zakup energii -1 448,00 26 808,00 

    4270 Zakup usług remontowych -138,00 90 453,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -50,00 23 231,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
30,00 425,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1 207 099,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 154 527,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -400,00 3 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -800,00 47 795,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
200,00 26 926,00 

  85295   Pozostała działalność 3 889,00 2 397 992,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 407,00 96 923,00 

    4260 Zakup energii 15,00 145 767,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 74 412,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -10,00 1 058,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 191,00 194 297,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 6 319 640,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 5 933 673,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -92,00 3 408,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -93,00 63 807,00 

    4260 Zakup energii -151,00 77 785,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -831,00 3 169,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 502,00 71 502,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
-340,00 660,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -1 318,00 182,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 199,00 144 199,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
124,00 2 124,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 8 997,00 9 461 518,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -2 660,00 4 121 188,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00 91 847,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000,00 1 226 033,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 486 265,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
550,00 54 993,00 

    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 15 000,00 

    4260 Zakup energii -5 000,00 130 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 570,00 6 943,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -740,00 49 260,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 3 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500,00 13 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 1 370 003,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 660,00 656 482,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00 35 164,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00 454 794,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
8 997,00 1 426 155,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 997,00 25 327,00 



    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 000,00 6 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 3 143 515,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 134 912,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 867,00 272 846,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 736,00 27 736,00 

    4260 Zakup energii -20 000,00 155 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 843 711,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -2 468,00 532,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
15 133,00 90 617,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 732,00 1 339 336,00 

855     Rodzina 40 682,00 3 620 399,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
40 682,00 2 653 723,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 70 160,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 470,00 171 370,00 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
-1 000,00 26 713,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 682,00 144 415,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -1 470,00 4 330,00 

Razem: 291 007,00 103 917 021,00 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 

 

 

 

 


